A Secretaria para oficiar e arquivar.

Sala das Sessões,li_J  .211' 025

do Camara

AO

PLENÁRIO CÂMARA MUNICIPAL

ITURAMA-MG

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N" 19/2025

Senhor presidente,
O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa

Excelência que seja dirigida Moção de aplauso e Reconhecimento A. Dra.

TELMA PEREIRA SILVA E SOUZA, em reconhecimento ao relevante

trabalho desenvolvido na presidência do Abrigo Ao Idoso Sol Nascente, pela

dedicação, compromisso e contribuição em prol do bem-estar e da dignidade

dos idosos atendidos pela instituição.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.

Iturama/MG, 13 de agosto de 2025.

Ronald  'fieira da Costa
eador

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1